井冈山大学学生资助中心
资助字〔2016〕17号

关于公布第五届“诚邀你我·与爱同行”诚信感恩教育
活动评比结果的通知
各学院、医学部：
第五届“诚邀你我·与爱同行”诚信感恩教育活动圆满落下帷幕。活动期间，各学院高度重视，认真组织师生参与各项活动，把诚信感恩教育作为受奖励资助学生思想道德建设的切入点，推出了各具特色的诚信感恩主题活动。通过诚信感恩教育活动的开展，增强了大学生的责任意识，丰富了大学生的精神文化生活，进一步提升了资助育人效能，营造了良好的大学生成长氛围。现将活动评比结果公布如下：
一、优秀组织奖
人文学院  外国语学院  医学部
二、“诚信感恩主题活动”优秀奖

商学院  生命科学学院  电子与信息工程学院  教育学院  化学化工学院
建筑工程学院
三、“助学•筑梦•铸人”主题征文系列活动获奖作品名单
（一）征文

一等奖（2篇）

《我的青春不单调》            作者：戴磊            政法学院
《怀梦远行》                  作者：刘灵            机电工程学院

二等奖（4篇）

《越努力越幸运》               作者：郭敏娜（教师）  医学部
《奔跑在朝阳下》               作者：何晓萍（毕业生）教育学院
《活在当下 感恩无限 为梦拼搏》 作者：李雪峰          商学院

《助学•筑梦•铸人——那年暑假》 作者：何飞            数理学院

三等奖（10篇）

《感恩·回报》                 作者：贺碧晴（教师）  人文学院
《艰苦中悄然绽放的铿锵玫瑰》   作者：曾翠萍（毕业生）政法学院
《希望不灭，初心依旧》         作者：欧阳国（毕业生）人文学院
《为梦想而奋斗》               作者：葛友明          化学化工学院

《青春追梦进行曲》             作者：杨玉珍          生命科学学院

《我要去看得最远的地方》       作者：师闪闪          马克思主义学院

《追梦路上》                   作者：周磊            电子与信息工程学院

《助力青春，铸就梦想》         作者：张淑芳          人文学院

《在阳光下奔跑的女孩》         作者：邱沅文          外国语学院

《多么感激，一路有你》         作者：何晓芳          医学部

（二）视频
二等奖（2个）

《助学》                       作者：李浦东          人文学院
《最初的梦想》                 作者：陈保光          艺术学院
三等奖（3个）

《与爱同行，逐梦远航》         作者：黎力            政法学院
《折翅的小鸟，迎风高飞》       作者：石冰晓          外国语学院
《同梦同程》                   作者：陈明            商学院
                                          学生资助中心
2016年5月27日

井冈山大学学生资助中心                  2016年5月27日印发
                                                   共印20份